АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2021
	№ 114

	г. Лихославль

О приостановлении действия постановления администрации Лихославльского района от 08.04.2016 № 101
В целях обеспечения сбалансированности исполнения бюджета Лихославльского района в 2021 году, в условиях прогнозируемого снижения поступлений доходов в бюджет Лихославльского района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Приостановить до 01.01.2022 действие постановления администрации Лихославльского района от 08.04.2016 № 101 «О проведении ежегодного конкурса по благоустройству «Мой любимый город»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	О.Б. Громова